П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КЛЮЧЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

БЕЛЯЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

с. Ключевка

25.07.2016                                                                                                                  № 59
Об установлении зоны санитарной охраны водозаборной скважины № 1 расположенной в западной части кадастрового квартала 56:06:0901001
Ключевского сельсовета Беляевского района Оренбургской области.

        В соответствии с Федеральным законом от 30.03.1999 N 52-ФЗ  "О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения", уставом муниципального образования Ключевский сельсовет Беляевского района Оренбургской области, с п. 2.2.1.1. СанПиНа 2.1.4.1110-02 "Зоны санитарной охраны источников водоснабжения и водопроводов питьевого назначения"
       1. Установить зону санитарной охраны водозаборной скважины № 1 в пределах границ первого пояса зоны санитарной охраны радиусом 50 метров от скважины, расположенной в западной части кадастрового квартала 56:06:0901001 Ключевского сельсовета Беляевского района Оренбургской области.

       2. В границах первого пояса зоны санитарной охраны водозаборной скважины в соответствии с п. 3.2.1.2. СанПиН 2.1.4.1110-02 определить следующие ограничения:

- запрещается все виды строительства

- запрещается прокладка трубопроводов различного назначения

- запрещается размещение жилых и хозяйственно-бытовых зданий

- запрещается проживание людей

- запрещается применение ядохимикатов и удобрений

       3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

       4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                                     А.В. Колесников

Разослано: в дело, администрации района, прокурору района, отделу архитектуры и градостроительства администрации района, ИП Похлебухин А.А.